Certidão  Certifico que expedi intimação para os
requerentes- 201969101756 e
201969101757 

Secretaria Não

03/10/2019
10:29:14

Julgamento {Julgamento >> Com Resolução do
Mérito >> Procedência}
 Ante todo o exposto, julgo
PROCEDENTE o pedido, condenando a
requerida ao pagamento do valor de R$
13.500,00 (Treze Mil e Quinhentos
Reais), corrigidos monetariamente pelo
INPC desde a propositura do pedido,
incidindo-se juros de mora de 1% (um
por cento) ao mês, a partir da citação,
tudo até efetivo adimplemento de acordo
com a Lei 11.482/07.(RRA)

Secretaria
04/10/2019

17/06/2019